
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 28.10.2022 r. 

 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.89.3.2022.DM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
bez negocjacji, pn.: „Roboty budowlane związane z utrzymaniem cieków na terenie Zarządu Zlewni w Krośnie 
- Cz. 8”. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Część 1: „Naprawa uszkodzonego umocnienia skarp potoku Tatyna km 7+530 - 7-610”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.08.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 74 937,76 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„Sów-Pol” Sp. z o.o. 
Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów 101 952,24 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych  
i Ochrony Środowiska 

Ul. Dolnoleżajska 114 , 
37-500 Jarosław 

73 771,76 

5. Transbud Czudec Musiałek Dariusz Ul. Cicha 31, 38-120 Czudec  82 292,90 

 
 
Część 2: „Roboty utrzymaniowe na cieku Pantalówka w km 10+400-10+800”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.08.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 99 940,32 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych  
i Ochrony Środowiska 

Ul. Dolnoleżajska 114 , 
37-500 Jarosław 

95 518,86 

 
 
Część 3: „Zasyp wyrwy w km 0+140-0+180 potok Lubcza, na terenie MPWiK Rzeszów w Rzeszowie obręb 
Zwięczyca”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.08.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 120 043,41 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

6. 
Firma Budownictwa i Usług Melioracji 

Wodnych „WODNIK” 
Bączal Górny 2,38-242 Skołyszyn 149 999,99 

 
Część 4: „Remont zniszczonych umocnień skarpy prawej cieku Mikośka w km 6+070 – 6+180  w mieście Łańcut”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.08.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 98 892,12 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„Sów-Pol” Sp. z o.o. 
Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów 154 734,00 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych  
i Ochrony Środowiska 

Ul. Dolnoleżajska 114 , 
37-500 Jarosław 

84 234,89 

8. Rejonowy Związek Spółek Wodnych Ul. Rejtana1, 37-100 Łańcut, 84 637,53 

 
Część 5: „Usuwanie szkód powodziowych na potoku Tabor (etap I) oraz roboty utrzymaniowe w km 0+270 - 
0+370 w m- ci Iskrzynia”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.08.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 168 754,19 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

6. 
Firma Budownictwa i Usług Melioracji 

Wodnych „WODNIK” 
Bączal Górny 2,38-242 Skołyszyn 150 999,96 

7. 
 Przedsiębiorstwo Transporotowo – 

Budowlane „Huta” Sp. J. 
Ul. Jana 67, 38-530 Odrzechowa 167 690,83 

 
Część 6: „Zabezpieczenie lewej skarpy na potoku Muńka w km 0+100-0+400 (odcinkowo)”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.08.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 46 843,66 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. 
Sówka Józef Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Usługowe 
„Sów-Pol” S.J. 

Sielnica nr 32, 37-750 Dubiecko  77 014,49 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowe SPEC-BUD 

Jan Rząsa 
36-030 Błażowa ul. Armii Krajowej 44A 

ul. Armii Krajowej 44A,  
36-030 Błażowa  

55 205,60 

 
 
 


